EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 050/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROTESTON LTDA 04.***.982/0001-86 13.788.565-4 112374 CIANORTE
2 AGROTESTON LTDA 04.***.982/0001-86 13.788.549-2 112373 CIANORTE
3 ANSELMO ALBERTI 003.***.409-15 7.244.128-1 80516 TIBAGI
4 ANTONIO COSMEN ALONSO 010.***.319-60 13.257.489-8 111454 PALMEIRA
5 CARLOS ROBERTO HORST 532.***349-68 7.635.192-9 73376 IMBITUVA
6 CASEMIRO GUIL 243.***.209-25 7.347.281-4 73366 GUAMIRANGA
7 DIPLOMATA S.A INDUSTRIA E COMERCIO 01.***.305/0052-37 13.248.776-6 110119 ITAIPULANDIA
8 FLORINDO EMANUEL PINTO 004.***.859-31 13.358.850-7 111866 CARAMBEI
9 JORGE BERNARDI 225.***.160-20 7.635.622-0 73379 GUAMIRANGA
10 KLAUS BERNHARD MEYER CIRKEL 593.***.998-87 7.784.745-6 90005913 PARANAGUA
11 LAURENTINO MOURA COSTA 225.***.669-49 7.823.808-9 90005729 PALMITAL
12 MARTIM VAARWERK 503.***.139-49 13.297.976-6 111450 CASTRO
13 METALCANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.***.083/0001-60 13.726.551-6 100525 CIANORTE

 14 METALCANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.***.083/0001-60 13.726.534-6 110523 CIANORTE
15 NILDO ALCANTARA 275.***.760-00 12.100.782-7 105396 CASCAVEL
16 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 11.977.080-7 102600 SANTA MARIA DO

OESTE
17 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 11.977.079-3 102599 SANTA MARIA DO

OESTE
18 PAULO DA SILVA BRUSKI 071.***.109-77 13.175.647-0 110102 MATELANDIA
19 TRANSLUREAN TRANSPORTES LTDA - ME 18.***.878/0001-53 13.358.888-4 111868 CARAMBEI
20 TRANSLUREAN TRANSPORTES LTDA - ME 18.***.878/0001-53 13.358.867-1 111867 CARAMBEI
21 TRIPAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.***.666/0001-70 13.100.694-2 107624 ITAIPULANDIA

Curitiba, 11 de maio de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI